
 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 454/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais e com o objetivo de organizar as 

atividades da Coordenadoria de Finanças e Orçamento, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores Aldrin Prudente de Araujo, Cintia Macário da 

Silva e Rene Tapigliani Salina para a Divisão de Contabilidade. 

 

Art. 2º DESIGNAR a servidora Daniela Martins Cappi para o Setor de Tesouraria. 

 

Art. 3º DESIGNAR os servidores Alexsandro de Oliveira Marinho, Jorge Nelson 

Ajala e Pedro Marques Policarpo para o Setor de Almoxarifado. 

 

Art. 4º DESIGNAR as servidoras Aparecida Alves Ribeiro e Geneviewe da Cruz 

de Cerqueira para o Setor de Arquivo. 

 

Art. 5º DESIGNAR os servidores Antonio Carlos Teodoro e Nadir Esquível para 

o Setor de Patrimônio. 

 

Art. 6º REVOGAR a Portaria nº 359 de 12 de dezembro de 2022. 
  

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 4 de dezembro de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 


